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ЗДАМ У НАЙМ

• Будинок невеликий в р-ні кінце-
вої зупинки 16-го маршрута, 1-кімн., 
кухня, с/в в середині, пральна маши-
на, холод., ТВ, інтернет, для 2-3 чол., 
без тварин, можливо відрядженим. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Земельна ділянка під посадку ово-
чів, недалеко від міста, на вигід-
них умовах. Тел.0-68-169-95-83, 
0-98-305-48-26.
• Півбудинка, р-н Ревівка, меблі, ок-
ремий вхід, на тривалий термін. 
Тел.0-96-911-31-52.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., вул. Д.Бідного, 12, зу-
пинка Вагон. завод, на тривалий тер-
мін.Тел.0-96-645-55-31.
• 1-кімн. кв., Раківка, 3 поверх, хо-
лодильник, пральна машина, бой-
лер, на тривалий термін, від госпо-
даря. Тел.0-67-973-75-71.
• 2-кімн. кв., р-н Раківка, ме-
бльована, на тривалий термін. 
Тел.096-024-10-82
• 2-кімн. кв., Раківка, вул. Право-
бережна, 2 поверх, частково ме-
бльована, холод., на трив. тер-
мін, 2500 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-67-532-87-80.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., вул. Артема, 2 пов., 
мебльов., два дивана, холод., бой-
лер, пральна машина, на трив. тер-
мін, 3500 грн/міс. + ком. посл. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 1-кімн. кв., Молодіжний, р-н ЗОШ 
№ 17, частково мебльована, холо-
дильник, телевізор, без бойлера, та 
пральної машини, 4000 грн/міс. за 
все з ком. послугами, без тварин. 
Тел.0-98-946-21-70.
• 2-кімн. кв., зуп. Козаць-
ка, 1 пов., частково мебльова-
на, лоджія, на трив. термін, 4000 
грн.+.Тел.0-96-969-13-05.
• 2-кімн. кв., Квт 278, р-н «Хата ла-
мінату», частково мебльована, косм. 
ремонт (у 2023 році), на тривалий 
термін. Тел.0-63-556-33-41.
• 2-кімн. кв., Молодіжний, мебльо-
вана, пральна машинка, бойлер, ко-
ндиц., у дворі великий «Оптовичок», 
поряд зупинка, «Маркетопт», «АТБ», 
на тривалий термін, 6000 грн/міс. + 
ком. послуги. Тел.0-96-097-15-37.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., для хлоп-
ців, мешкання з господинею, в на-
гірній частині, зуп. В.Пугачова 

(Московька), на тривалий термін. 
Тел.0-97-242-96-44.
• 1 кімн. в 2-кімн. квартирі, р-н БК 
КрАЗ, зупика В.Бойко, для працюю-
чого хлопця, підселення, мешкання 
з господаркою, на трив. термін, опл. 
поміс. наперед. Тел.0-97-594-26-38.
• 1-кімн. кв., вул. Київська, на-
впроти магазину «Маркетопт», ме-
блі, для сімейної пари без тварин, 
на тривалий термін, 4000 грн/міс. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Візьму на квартиру в окре-
му кімнату, дівчину або хлоп-
ця, р-н водоканал, мешкання з го-
сподинею, на тривалий термін. 
Тел.0-98-644-24-52.

Центр

• 1-кiмн. кв., 2/3 пов., центр, р-н 
ринка та Billa, сталiнка, на трив. тер-
мiн, для молод. сiмейноi пари, без 
тварин, без шкiдливих звичок, ме-
блi, холодильник, iнтернет, поряд 
зупинка, магазини, 4000 грн/мiс.+ 
ком. послуги, вiд господаря. Тел. 
068-955-46-00.
• 1-кімн. кв. в центрі, 3 по-
верх, на тривалий термін. 
Тел.0-96-212-64-53.
• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул.
Першотравнева, м/пл.вікна, частк. 
мебльов. або без меблів, балкон 
заскл., мет. вх. дв., інтернет, на 
трив. термін, опл. поміс., недорого. 
Тел.0-98-850-15-34.
• 1-кімн. кв., центр, 5 пов., ме-
блі, без тварин, на тривалий тер-
мін, бажано для сімейної пари. 
Тел.0-68-643-63-40.
• М/с в центрі, вул. Шевченка, зуп. 
Ринок, диван, холод., шкаф, стіл, 
секція на три сім’ї, на тривалий тер-
мін, 1800 грн/міс. + лічильники. 
Тел.0-98-857-38-77.
• М/с в центрі, на тривалий термін. 
Тел.0-97-210-63-63.
• М/с в центрі, навпроти уні-
верситету, на трив. термін.
Тел.0-67-376-75-32.
• М/с вул. Першотравнева, 19, 3 по-
верх, в хор. стані, на тривалий тер-
мін. Тел.0-67-103-14-79.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, 
для молодої сімейної пари, працюю-
чі, порядок і своєчасну оплату гаран-
туємо. Тел.0-67-877-00-60.

ПРОДАМ

4-кімнатні

• 5 пов., 3 Занасип, 62 кв.м, без ре-
монту, 23000. Тел.0-96-942-84-19.

3-кімнатні

• 2/5 пов. цегл. буд., вул. Пугачо-
ва, 59/40/6 кв.м, м/пласт. вікна, бал-
кон. рама, мет. вхід. двері, с/в розд., 
плитка, труби, нові лічильники води, 
космет. ремонт. Тел.0-95-222-45-46.
• 3/3 пов. цегл. будинку, зуп. Пош-
та, одразу за мостом, 60кв.м, кiм-
нати розд., кухня 8 кв.м, лiчiльник 
газу, великий балкон, висока стеля, 
без ремонту але чиста, 15999. Тел. 
096-155-32-97
• 3/9 пов., Раківка, р-н 2 по-
ліклініки, без ремонту, 20000. 
Тел.0-67-594-81-52.
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовто-
го Аероплану, 67 кв.м, кімн. суміж-
но-окремі, новая сантех, кахель, в 
житл. стані, 2 заскл. балкони або об-
мін. Тел. 067-689-38-26

2-кімнатні квартири

• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 
кв.м, кiмнати роздiльно, лiчiльники 
на все, газова колонка, балкон, пiд 
ремонт, поруч сквер Пономаренка, 
17999. Тел. 067-530-76-20
• 2/5 пов. цегл. буд., р-н зупин-
ка Аптека, і житл. стані, 21000. 
Тел.0-96-256-70-91.
• 2/5 пов., центр, вул. Собор-
на, 29000, можливі вар-ти обміну. 
Тел.0-98-352-51-33.
• 3/5 пов. цегл. буд., Раківка, 46 
кв.м., кімнати та с/в сумісні, нові 
труби, лічильники води, бойлер, в 
житл. стані, 15000. Тел.067-736-79-
42, 099-448-38-18
• 3/5 пов. залізобет. буд. покращ. 
планув., вул.Пугачова, 52//9 кв.м, 
кімнати та с/в окремі, м/пл. вікна, 
балкон, нові труби, лічильники води, 
кондиціонер, в житл. стані, 20500 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• 4/5 пов. цегл. буд., м. Горіш-
ні Плавні, не кутова, тепла, авто-
номне опалення, нов. газ. котел, 
нові труби, лічильники на воду, 
56,7/30/9,5 кв.м, кімн., с/в розд., 
клад. Тел.0-96-356-02-76.
• 5/9 цегл. буд., р-н Бреста, кімн. 
розд., балкон, під ремонт, 17500. 
Тел.0-95-282-91-45.

1-кімнатні

• 2/2 пов., центр, част. уд. тільки 
опалення, ел. плита, після пожежі. 
Тел.0-96-005-87-18.
• 2/3 пов., Молодіжний, 32/8,2 кв.м, 
в житл. стані, без балкона, 9000. 
Тел.0-95-282-91-45.
• 2/5 пов., центр, вул. Собор-
на, 29000, можливі вар-ти обміну. 
Тел.0-98-352-51-33.
• 3/9 пов., нагірна частина, 36 кв.м. 
Тел.0-50-021-43-75.
• 7/9 пов. цегл. буд., нагірна части-
на, в житл. стані, 37 кв.м, з нішею, 
лічильники на воду, м/пласт. балкон 
блок, 19500*. Тел.0-95-282-91-45.
• 7/9 пов., р-н парку Миру, 35 кв.м. 
Тел.0-96-185-85-16.
• М/с в центрі, 2 кімн., 5/5 пов., 
тепла, у житловому стані, 5700. 
Тел.0-99-241-88-80.

Будинки

• 2 Занасип, 1/2 будинку, 6 сот., 
газ, світло в будинку, 12000. 
Тел.0-96-256-70-91.
• Будинок невеликий в р-ні кінце-
вої зупинки 16-го маршрута, 1-кімн., 
кухня, с/в в середині, пральна маши-
на, холод., ТВ, інтернет, для 2-3 чол., 
без тварин, можливо відрядженим. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Власівка смт, будинок 46,7 кв.м, 
газове та пічне опалення, водопро-
від, свердловина, гараж, госп. бу-
дівлі, город 6 сот. приват., 4000*. 
Тел.0-67-704-22-09.
• Демидівка с., зуп. Центр, будинок 
50 кв.м, обкладений цеглою, 2 кімн., 
в житл. стані, погріб, колодязь на 
подвір’ї, нова огорожа, 30 сот. при-
ват., 4000* Тел. 067-689-38-26
• Козельщина смт, будинок 64 кв.м, 
хол/гар. вода, ванна ,туал., м/пласт. 
вікна, нові двері, лінолеум, стеля 
пласт. (кухня, ванна), гараж, погріб, 
госп. буд., бетон паркан. Тел.0-99-
043-92-49, 0-98-997-53-16.
• Козельщина смт, центр, будинок 
47 кв.м, гараж, садок, 7 сот., літня 
кухня, госп. будівлі, вхідний погріб, 
терміново, недорого. Тел. 0-98-490-
84-57, 095-492-49-41
• Кривуші с., будинок цегл., в 6км 
від міста, 60кв.м, 3-кімн., пічне опа-
лення, подвійні рами, решітки, стеля 
3м, бетон. фундаментні блоки, пере-
криття, 28сот., свердловина, дві су-
міжні ділянки. Тел.0-66-381-70-42.

• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 
30 кв.м, кімната, кухня, 7 сот. при-
ват., оформлення за рахунок про-
давця, 5000*. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• Крюків, будинок 56 кв.м, 3-кімн., 
газ, вода, світло, свердлови-
на, літня кухня, мет. гараж, по-
гріб, город, сараї, туалет на подвір’ї. 
Тел.0-98-222-62-13.
• Нагірна частина, вул.Чкалова, за-
пинка Пекарня, 1/2 будинку, 30 
кв.м,1 кімната, кухня, своя свердло-
вина в будинку, опалення електрич-
не, окремий вхід, город, 6500. Тел. 
067-689-38-26
• Нагірна частина, р-н Лукас, буди-
нок шлакоблоч., утеплений, 55 кв.м, 
2 кімн., кухня, с/в, нові вікна, дах, 
опалення газове, бойлер, 11 сот. 
приват., сарай, гараж, 21500*. Тел. 
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
Тел.067-742-83-95.
• Магнiтофон касетний часiв СРСР, 

б/в, у будь-якому станi, неразукомп-
лект., вибiрково, магнiтофон бобiн-
ний у будь-якому станi, неразукомп-
лект. Тел.067-742-83-94.
• Посуд металевий: кастюлi, каза-
ни, сковорiдки, лопатки, шумiвки, 
та iнший сучасний та часiв СРСР. 
Тел.067-742-83-95.
• Телевiзор б/в, ч/б, кольоро-
вий, часiв СРСР, в дерев. оправi, у 
будь-якому станi, неразукомплект. 
Тел. 067-742-83-95.
• Холодильник б/в, радянсько-
го виробн., будь-який, у будь-яко-
му станi, битий, в не робочому станi. 
тел.067-742-83-95.

Бойлери. Продаж, мон-
таж, промивання, замі-
на анода.
Т. 068-70-30-218

Техніка для дому

Будівельні матеріали, інструменти

Меблі, килими

Викуп авто різних марок та мо-
делей, швидке оформлення, 
висока ціна, швидко, вигідно 
та надійно. Т. 098-536-25-85

Авто-мототехніка

• Кривуші с., в 8км від центра мі-
ста, зем. ділянка 25сот., поряд ліс, 
річка, план забудовника, світло, 
вода на ділянці, полив, мет. пар-
кан, двоє воріт, газ рядом, можливо 
розділити на дві ділянки, недорого. 
Тел.0-67-120-61-41.
• Кривуші с., кооп. Веселка (Радуга) 
дача 14 сот., будинок 2 пов., балкон, 
решітки, сарай, 2 погреба, гараж, 
курник. Тел.0-98-441-70-69.

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Ман-
желія, дача 6 сот., будинок 2 пов., з 
балконом, гараж, госп. будівлі, те-
плиця, сад, доглянута, ц/полив, по-
ряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-80, 
099-437-66-97

• Недогарки с., зем. ділянка 40 
сот. під забудову, поряд Крем. во-
досховище. Тел.0-67-717-18-27, 
0-95-787-68-74.

• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, 
кімнати, кухня, коридор, опалення 
пічне, 9 сот. приват., зупинка поряд, 
8500. Тел. 098-296-36-93

КУПЛЮ

• 1-2-кімн. кв., в місті, нагір-
ній частині, можливий обмін. 
Тел.0-95-222-45-46.
• 1-2-кімн. кв., в місті, терміново. 
Тел.0-96-356-02-76.

• Будинок в центральній частині мі-

ста, можливо який потребує ре-

монту, для себе, без посередників. 

Тел.0-96-383-31-52.

• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Че-

челево, Садки, можливо без газу та 

свiтла, з боргами, арештами. Тел. 

0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• 3-кімн. кв. = 1-кімн.кв. + допл., 
2-кімн.кв + допл., 2/5 цегл. буд., вул. 
Пугачова, 59/40/6кв.м, косм. ремонт. 
Тел.0-95-222-45-46.
• 2-кімн. кв., м.Горішні Плавні, 4/5 
пов., індивід. опалення, м/пласт. 
вікна, нов. вхідні двері, нов. газо-
вий котел, труби помін., лічильники, 
57/30/7,5кв.м = 1-2-кімн. кв., будинок 
в Кременчуці. Тел.0-96-356-02-76.

Перетягування та модернізація 
м’яких меблів, заміна пружин, 
зламантх деталей, каталог 
тканин. Пенсіонерам знижки.
Т. 067-136-50-19



ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №5 (2163) • 2 лютого 2023 року 3

• Автомийнику з д/р, без шкідливих 
звичок. Тел.0-97-506-23-23.
• Водієві кат. Е, з допуском ADR для 
перевезення небезпечних вантажів. 
Тел.0-97-774-14-77.
• Водієві на вантажний автомобіль 
MAN-18-224, рейси по центральній 
Україні. Тел.0-68-433-16-67.
• Двірникам, ф-ма «Порядок», діль-
ниця на Молодіжному, з/п 7000 грн/
міс. Тел.0-67-531-15-43, 0-98-879-
83-41з 8.00 до 17.00
• Доглядальниці для лежачого чоло-
віка після інсульту, на 2 часа в день. 
Тел.0-68-794-88-34.
• Жіночому майстрові, майстрові 
манікюра та педикюра в перукарню 
«Аврора», графік з 8.00 до 19.00, 2 
дня через 2. Тел.0-67-530-76-31.
• Жіночому перукареві в салон 
«Lucky Charm» , центр міста, вул. 
Шевченка, 22/30. Тел. 096-234-49-45
• Косметологу в салон «Lucky 
Charm» , центр міста, вул. Шевченка, 
22/30. Тел. 096-234-49-45

• Лешмейкер в салон «Lucky Charm» 
, центр міста, вул. Шевченка, 22/30. 
Тел. 096-234-49-45
• Майстрові манікюру в салон 
«Lucky Charm» , центр міста, вул. 
Шевченка, 22/30. Тел. 096-234-49-45
• Майстру для ремонту одягу в ате-
льє. Тел.0-96-618-64-18.
• Массажисту в салон «Lucky 
Charm» , центр міста, вул. Шевченка, 
22/30. Тел. 096-234-49-45

• Менеджеру на металобазу, зуп. 
Присадки, на постійній основі, пра-
цевлашт., гнучкий графік, повний 
соц. пакет, можл. навчання, знання 
ПК, комунікаб. Тел.0-98-056-08-47.

• Молодшому інспектору відділу ре-
жиму і охорони, Кременчуціька ви-
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